PC サイト：  http://www.jrf-reit.com/

モバイルサイト： http://www.jrf-reit.com/m/

メール配信登録： http://www.jrf-reit.com/ir/R01_regist.html

平成 23 年 4月 1 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号
東京ビルディング 20 階

日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名  執 行 役 員  今 西 文 則
 （コード番号 8953）

資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名  代表取締役社長  久 我 卓 也
問合せ先  リテール本部長  今 西 文 則

 TEL. 03-5293-7081

（訂正）東北地方太平洋沖地震による影響等について（続報）

本日（平成 23 年 4 月 1 日付）で公表いたしました、「東北地方太平洋沖地震による影響等について（続

報）」にて一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

（下線は訂正箇所を示します。）

〔訂正前〕

２．新たに判明した事実および運用状況の予想への影響

（中略）

物件

番号
物件名称 主な物的損害状況

現在の稼働状況

(計画停電等による影響は除きます)

UM-14 ラ・ポルト青山 外壁に軽微な破損 通常通りの稼働

UM-15 G ビル神宮前 03 外壁に軽微な破損 通常通りの稼働

〔訂正後〕

２．新たに判明した事実および運用状況の予想への影響

（中略）

物件

番号
物件名称 主な物的損害状況

現在の稼働状況

(計画停電等による影響は除きます)

UM-14 ラ・ポルト青山 外壁に軽微な破損 通常通りの稼働

UM-15 G ビル神宮前 03 内装に軽微な破損 通常通りの稼働

以上